
Milé děti, vážení rodiče, 

vítáme Vás po prázdninách zpátky v mateřské škole 

a přinášíme informace pro nový školní rok: 

 ve třídě Lištiček na děti čekají nové paní učitelky – Michaela 

Schwachová a Lucie Hubinková s asistentem pedagoga 

Anežkou Červinkovou 

 ve třídě Včelek budou s dětmi paní učitelky Hana Pavlíková 

a Jana Štěpařová se školním asistentem Lucií Svobodovou, 

která je i doplňující učitelkou ve třídě Myšek 

 děti potřebují do MŠ oblečení do třídy a přezuvky s pevnou 

patou ( ne pantofle a crossky !!!), plastový hrníček na pitný 

režim, pyžamo, oblečení na zahradu – vše podepsané 

 1.září od 7.00 do 9.00 hodin budeme v ředitelně vydávat čipy, 

doporučuji si je vyzvednout po odvedení dětí do třídy 

 předškoláci (děti, které půjdou letos k zápisu a děti 

s odkladem školní docházky mají povinné předškolní 

vzdělávání (minimálně 4. hodiny denně), absenci jsou rodiče 

povinni písemně omlouvat na tiskopis, který mají k dispozici 

ve třídě 

  děti s povinným předškolním vzděláváním neplatí úplatu za 

předškolní vzdělávání 

 od 1. září dochází z důvodu navýšení cen potravin k navýšení 

částky za stravné o 3,- Kč 

 prosím rodiče ze třídy Lištiček, Motýlků a Myšek o vyplnění 

dotazníku o naší MŠ, který slouží pro hodnocení naší práce a 

z důvodu uzavření MŠ v jarních měsících nemohlo tradičně 

proběhnout 

 ve vestibulu je také k nahlédnutí nový  školní vzdělávací 

program s platností od 1.9.2020 

                                                                                                                               

                                                        Těšíme se na další spolupráci                                                                              


